
POKYNY
2023-01-09J01143

SADY VLAJEK S MONTÁŽÍ NA KUFR TOUR-PAK A PEVNOU
SEDLOVOU BRAŠNU

OBECNÉ INFORMACE
Čísla sad
94626-98, 94837-02, 94839-07, 94901-03, 61400204,
61400377, 61400723

POZNÁMKA
Vlajky nejsou určeny k použití na silnici. Konstrukce těchto
vlajek není odolná vůči rychlostem větru vyskytujícím se při
rychlostech za jízdy po silnici. Tyto vlajky jsou určeny pouze
pro použití při přehlídkách.

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Obsah sady
Tabulka 1. Obsah sady

Číslo díluPopisPo-
lož-
ka

Neprodává se
samostatněOchranné podložky (2)1

Neprodává se
samostatněVlajková žerď, montáž na kufr2

Neprodává se
samostatněDržák, vlajková žerď3

94625-98Vlajka, standardní, montáž na kufr

4

94838-02Vlajka, 100. výročí, montáž na kufr
94842-17Vlajka, 105. výročí, montáž na kufr
94902-03Vlajka, POW-MIA, montáž na kufr
61400203Vlajka, 110. výročí, montáž na kufr

61400376Vlajka, zraněný válečník, montáž na
kufr

61400720Vlajka, 120. výročí, Tour-Pak/sedlová
brašna

Neprodává se
samostatněGumová podložka5

MONTÁŽ
POZNÁMKA

Do kufru Tour-Pak/sedlových brašen s nainstalovanou vlajkovou
žerdí se může za nepříznivého počasí dostat voda.

POZNÁMKA
Připevnění vlajkové žerdi na kufr Tour-Pak nebo sedlovou
brašnu bez použití ochranných podložek může způsobit
poškození exteriéru kufru Tour-Pak nebo sedlové brašny.
Pravidelně kontrolujte, zda vlajková žerď zůstává v kontaktu s
ochrannými podložkami.

1. Viz obrázek 1. Odstraňte zadní lepicí podložku z ochranné
podložky a umístěte ji na plochu, kde se základna žerdi
dotýká lakované části kufru Tour-Pak nebo sedlové brašny.

2. Připevněte vlajkovou žerď na kufr Tour-Pak nebo sedlovou
brašnu.

POZNÁMKA
Připevnění vlajkové žerdi na kufr Tour-Pak nebo sedlovou
brašnu bez použití gumových podložek může způsobit
poškození exteriéru kufru Tour-Pak nebo sedlové brašny.

3. Rozstřihněte napůl lepicí gumovou podložku.

4. Z gumových podložek odstraňte zadní lepicí podložku.

5. Viz obrázek 2. Chcete-li vlajkovou žerď stabilizovat bočně,
dejte jednu podložku na obě strany držáku vlajkové žerdi
na vnitřní stranu kufru Tour-Pak nebo sedlových brašen.

1

is07466

Ochranná podložka1.
Ilustrace 1. Vlajková žerď nainstalovaná na kufru Tour-Pak

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J01143
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J01143


1

is07467

Gumové podložky1.
Ilustrace 2. Gumové podložky nainstalované na interiéru

kufru Tour-Pak

2 / 2 J01143


	OBECNÉ INFORMACE
	Čísla sad
	Modely
	Obsah sady

	MONTÁŽ

